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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE 

VENDIM 
 

Nr 57 datë 30.11.2007 
 

PËR 
TRAJTIMIN ME BURSË TË PLOTË OSE GJYSËM BURSE TË NXËNËSVE DHE 

STUDENTËVE TË QYTETIT LEZHË 
 
Këshilli i Bashkisë Lezhë, në mbledhjen e tij të datës 30.11.2007, pasi shqyrtoi relacionin e 
paraqitur nga Departamenti i Zhvillimeve Shoqërore, në mbështetje të ligjit nr 8652 datë 
31.07.2000 “Për organzimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, VKM nr 658 datë 
10.10.2007 “Mbi kuotat financiare të ushqimit në mensa e konvikte, bursat e shtetit dhe pagesat e 
nxënësve dhe studentëve në institucionet arsimore publike, për vitin shkollor 2007-2008”, në 
shkresën përcjellëse të dërguar nga Drejtoria Rajonale Arsimore me nr 534/1 prot, datë 
02.11.2007 “Për akordimin e planit të bursave për Bashkinë Lezhë”, pas diskutimit të antarëve ; 
 

VENDOSI 
 

1. Të trajtojë me bursë të plotë ose gjysëm bursë nxënësit dhe studentët si më poshtë: 
Fatmir Mark Nikolli 
Universiteti Bujqesor, Tirane 
Dega Finance - Kontabilitet 
Me bursë të Plotë 
 
2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Departamenti i Zhvillimeve Shoqërore në 

Bashkinë Lezhë dhe Drejtoria Rajonale Arsimore Lezhë. 
 
3. Ky vendim hyn në fuqi pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit të Qarkut Lezhë. 

 
 

KRYETARE 
ROZA HILA 


